РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательцое учреждение высшего образования
<<ростовский государственцый университет цутей сообщения>

(ФгБоу во ргупс)
прикАз

,, u{d ,, 2017 r. Ns 6'?/ас
г. Ростов-на-Щону

О выборах заведующего кафедрой
<<Локомотивы и локомотивное хозяйство>>

В соответствии с пунктом 5.24Устава ФГБоу во ргупС и Положением

о порядке выборов декана факультета и заведующего кафедрой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить проведение выборов заведующего кафедрой <Локомотивы

и локомотивное хозяйство>> на заседании ученого совета университета 31 марта

201-7 r.

2.установить, что выдвижение кандидатур на должность заведующего

кафедрой <<локомотивы и локомотивное хозяйство>> может проводиться членами

уrёного совета университета, кафедрой, отдельными преподавателями и

сотрудниками университета или факультета путем представления в срок не

позднее 16 марта 2017 г. В управление кадроВ выписки из протокола и

письменного заявления претендента на имя ректора о допуске к участию в

выборах.

3. Контролъ за исполнением настоящего приказа возложить на rIеного
секретаря rIеного совета Бутакову М.А.

В.!. Верескун

Список рассылки: все структурные п

Бутакова М.А., 15-95